*P. marginatum*, *Jacq. in Prodromo sub Enckea (n. 20) inclusum, nobis potius ad Artanthera pertinere videtur.*

CARPUNYA, *Presl, Epimel. Bot. 228*, species plures continet ab *Ottonia* distinctas floribus sessilibus, ab *Enckea*, cui inflorescentia accedunt, staminibus vulgo 4. A *Kunthio* et *Miquelio* in *Ottonia* includuntur. Species typicæ sunt *P. Carpunya*, *Ruiz et Pav. Fl. Per. t. 63b; Cas. DC. n. 371*, et *Ottonia Lessertiana*, *Miq., Illustr. Pip. t. 92 (P. Lessertianum, Cas. DC. n. 67)* quæ ex specimenibus nostris ad unam speciem pertinent inter affines foliis lævibus nitidulis aliisque notis facile distinctam. A *Miquelio*, *Preslio* et *Cas. DC.* tamen separantur sed characteribus diversis. Stamina ex *Cas. DC.* in *P. Lessertiano* 4, in *P. Carpunya* 3, ex *Miq. et Presl* in utroque 4. Stigmata ex *Miq.* 4-5 in *P. Lessertiano*, 3 in *P. Carpunya*, sed bacca ex *Cas. DC.* in utroque subgloboso-3-gona, ex *Preslio* 4-gona. Cæterum *Cas. DC.* in sectione sua *Carpunya*, *Prod. xvi. i. 326*, species plures admittit quæ nobis inter *Peltobryon*, *Enckeam* et *Artanthera* distribuendæ videntur.

c. *Artanthera*. Flores in spica densa sæpe elongata nunc longissima densi, cum bracteis in series regulariter annulares v. distincte spirales dispositi. Stamina sæpius 4, interdum 3, rarius 2 v. 5. Ovarium sessile, obtusum, stigmatibus 3 v. 4 rarius 2 v. 5. Baccæ sæpius bracteis parum excedentes, interdum rhachi bracteis succulentis subinclusæ. Species ad 300. *Cas. DC. Prod.* xvi. i. 251 (sect. *Steffensia*, excl. § 2 et § 3 A, paucisque aliis). *Ruiz et Pav. Fl. Per. et Chil. t. 53 ad 64 (excl. t. 53a, 59a, 60b, 61a et 63b). Vahl, Ecl. t. 2, 3, 11. Jacq. Ic. Rar. t. 210, 211, 215. Jacq. f. Ecl. t. 84, 93, 94. Rudge, Pl. Gui. t. 6, 7, 13, 14. Vell. Fl. Flum. Ic. i. t. 56 ad 60. Opiz in Rel. Hænk. t. 26 ad 28, 29, f. 1. Bertel. Fl. Guatemal. t. 1. STEFFENSIA et SCHILLERIA, Kunth in Linnæa, xiii. 609 ad 726. ARTANTHERA, Miq. Comm. Phyt. 40, t. 7, 8; Syst. Pip. 377; Illustr. Pip. t. 69 ad 91; et in Mart. Fl. Bras. iv. i. t. 6 ad 21 et t. 24 (Ottonia). Benth. Bot. Sulph. t. 54. Seem. Bot. Her. t. 38 ad 42.*

7. *Nematanthera*. Spicæ oppositifoliæ, parvæ, densæ. Flores hermaphroditi (v. unisexuales?), sessiles. Stamina 2 (*Miq.*) v. 1 (*Cas. DC.*); anthera linearis, filamentum ovarioque 2-3-plo longior, loculis lateralibus, connectivo obtuse clavato coronata. Ovarium obtusum, stigmatibus 2-3. Species 2, Guianenses. *Cas. DC. Prod.* xvi. i. 367. NEMATANTHERA, *Miq. in Linnæa xviii. 606, t. 11.* Antheræ in ordine anomalæ, iis *Ascarinæ* v. *Hedyosmi* accedentes.